ý.

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АдминисТрациЯ ( исполниТельнО - распорядительный орган)
Сельского поселения кСЕЛо совхоз чкАлов;кййu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.20lб года
Об утверждении
проекта планировки территории и
проекта межевания территории объекта
газификации кУличные газопроводы

В Д.Щуплово.

Глава администрации
мо Сп ксело Совхоз Чка-повск

J\ъ 143

В СООТВеТСТВИИ С ГРаДОСТРоительным кодексом российской Федерации, уставоммуЕиципаJIьного образования сельского поселения <Село Совхоз Чкаловский>, наосновании Решения Сельской Думы сельского поселения <село Совхоз Чкаловский> от09.07.20lб года Jф 50

ПОСТАНОВJUIЮ:

l, Утверлить проект планировки территории и проект_межевания территории

;ЖХ
ГаЗИфИКаЦ""' ui'П"''ные г.}зопроводы л. щуплово !зержинского

2, Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания ил подлежит(опубликованию) обнародованию.з, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

А.П.Кутов

]\ -'лiitЧ.эs о